GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS
NETO

Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  171/2024/GAB/DN

Cuiabá-MT, 24 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
EDELO MARCELO FERRARI
Prefeito do Município de Brasnorte
Brasnorte - MT

Assunto: INTIMAÇÃO - Processo nº 53.820-5/2023

    Contas Anuais de Governo Municipal – Exercício 2023

  Excelentíssimo Senhor

  INTIMO Vossa Excelência para que tome conhecimento do teor do Relatório

Técnico (documento digital nº449106/2024) e adote as providências cabíveis no prazo de

5 (cinco) dias úteis.

  Atenciosamente,

(assinatura digital)1
       Conselheiro Gonçalo Domingos de Campos Neto

Relator

1
Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução

Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código AY04MP.

https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz01MzgyMDUmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIzJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NDQ5MTA2JmFub19kb2N1bWVudG89MjAyNCZleHBpcmE9MjAyNC01LTE=

		2024-04-24T18:08:30-0400